

**Hvidbog 2018****Hvidbog over høringsvar til forblivelsespligt i Tranegilde Fjernvarmes forsyningsområde i Ishøj Kommune.**

I forbindelse med den offentlige høring af forslag til forblivelsespligt i Fjernvarmes forsyningsområde er der indkommet 6 høringsvar, som bliver kommenteret i det nedenstående.

Nr.	Afsender	Bemærkning(er) fra afsender	Ishøj kommunes bemærkninger (politisk indstilling)
1	MAS-HØVIK A/S Baldersbækvej 29	Som ejer af adressen Baldersbækvej 29, 2635 Ishøj vil vi meddele, at vi ikke ønsker forblivelsespligt på vores ejendom. Vi ønsker, at bevare vores valgfrihed i forhold til valg af varmforsyningskilde.	Følger byrådet anbefaling af ikke at meddele forblivelsespligt på ejendommene.
2	HMN GasNet	GasNet tilslutter sig Byrådets tilkendegivelse, og mener også, at kunderne skal sikres valgfrihed. Der er fortsat en del naturgas-kunder i området, og det er således ikke alle forbrugere, som på nuværende tidspunkt har haft et ønske om at skifte til fjernvarme.	Følger byrådet anbefaling af ikke at meddele forblivelsespligt på ejendommene.
3	Karl A. Holding APS Industrikrogen 16	Vi ønsker ikke, at være forpligtet til altid at være tilsluttet Tranegilde Fjernvarme, da vi ønsker at beholde valgfriheden. Ingen kender morgendagen, og vi betragter derfor en forblivelsespligt, som en forringelse af vores ejendom	Følger byrådet anbefaling af ikke at meddele forblivelsespligt på ejendommene.
4	FK SVEJSEUDSTYR ApS Baldersbækvej 38	Poul Freddy Lund Kæselev ønsker ikke forblivelsespligt, da han er modstander af forbrugerbindinger i det hele taget, og har installeret pillefyr på ejendommen.	Følger byrådet anbefaling af ikke at meddele forblivelsespligt på ejendommene.
5	Ejerforeningen Baldershøj 24- 26	Ejerforeningen ønsker ikke forblivelsespligt fra Tranegilde Fjernvarmes forsyningsområde.	Følger byrådet anbefaling af ikke at meddele forblivelsespligt på ejendommene.
6	Orkla Care Danmark Industrigrenen 10,15,17 og 19	For at Orkla care kan opfylde koncernens ambitiøse mål for energi- og omkostningsreduktioner, er det en nødvendighed at koncernen har frihed til at vælge rette varmekilde.	Følger byrådet anbefaling af ikke at meddele forblivelsespligt på ejendommene.

